

積算内訳表

八戸港外港地区防波堤(第二中央)消波工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					76,666,458	
防波堤・防砂堤・導流堤					76,666,458	
消波工					76,666,458	
消波ブロック工					76,666,458	
消波ブロック製作					76,666,458	
1 異形ブロック製作	テトラポッド・50t重量型	個	109.00	693,342	75,574,278	
2 特殊養生		m3	2,180.00	501	1,092,180	
共通仮設費(積上)					2,076,816	
共通仮設					2,076,816	
共通仮設費					2,076,816	
運搬費					2,050,016	
建設機械器具等運搬					2,050,016	
3 分解組立運搬	クローラクレーン	式	1.00	2,050,016	2,050,016	
技術管理費					26,800	
施工実態調査					26,800	
4 施工情報調査	モニタリング調査	式	1.00	26,800	26,800	

総括表

八戸港外港地区防波堤(第二中央)消波工事(その2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					76,666,458	・
間接工事費	7,635,133 + 20,384,124				28,019,257	・
共通仮設費(計)	2,076,816 + 5,013,986 + 544,331				7,635,133	・
共通仮設費(積上)					2,076,816	
共通仮設費(率)	$76,666,458 \times 6.54\%$ (5.04% + 1.50%)				5,013,986	
現場環境改善費	$76,666,458 \times 0.71\%$				544,331	
現場管理費	$84,301,591 \times 24.18\%$ (21.98% + 2.20%)				20,384,124	
工事原価	76,666,458 + 28,019,257				104,685,715	・
一般管理費等	$104,685,715 \times 15.47\%$ (15.47% $\times$ 1.00)				16,194,880	
契約保証費	$104,685,715 \times 0.04\%$				41,874	
工事価格	104,685,715 + 16,194,880 + 41,874				120,922,469	・
消費税等相当額	$120,922,469 \times 10.00\%$				12,092,246	・
請負工事費	120,922,469 + 12,092,246				133,014,715	・

代価表・施工パッケージ

八戸港外港地区防波堤(第二中央)消波工事(その2)

番号:1

名称:異形ブロック製作 テトラポッド・50t重量型

10個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重量コンクリート (高炉セメントB)	21-8-40 W/C=65%以下 単位体積質量 =2.53t/m ³ 以上 (冬期割増含)	m ³	202.00	27,700.00	5,595,400		
鋼製型枠	異形ブロック 50t以上60t未満	m ²	464.40	1,370.00	636,228		
ベッド賃料(テトラポッド製作用)	50t(鋼製)	個	10.00	3,520.00	35,200		
世話役		人	2.47	25,900.00	63,973		
特殊作業員		人	4.89	24,300.00	118,827		
普通作業員		人	10.26	17,900.00	183,654		
ラフテレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 25t吊	日	1.86	47,900.00	89,094	8H	
クローラクレーン (油圧駆動式)	150t吊	日	1.39	120,198.00	167,075	8H	
雑材料	労務費の%	%	12.00	366,454.00	43,974		
合 計	作業能力: 10.00個			693,342.00	6,933,425		

番号:2

名称:特殊養生

100m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.24	25,900.00	6,216		
普通作業員		人	1.31	17,900.00	23,449		
練炭	高4号	個	85.00	120.00	10,200		
シート	3.6m×5.4m	枚	29.30	59.00	1,728		
麻袋	48cm×62cm	枚	86.80	9.00	781		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	0.16	47,900.00	7,664		
雑材料	労務費の%	%	0.50	29,665.00	148		
合 計	作業能力: 100.00m ³			501.00	50,186		

代価表・施工パッケージ

八戸港外港地区防波堤(第二中央)消波工事(その2)

番号: 3

名称: 分解組立運搬 クローラクレーン

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフデレーンクレーン (排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型) 50t吊	日	3.10	82,300.00	255,130	8H	
特殊作業員		人	11.30	24,300.00	274,590		
運搬費等率	特定項目の%	%	287.00	529,720.00	1,520,296		
合 計	作業能力: 1.00式			2,050,016.00	2,050,016		

番号: 4

名称: 施工情報調査 モニタリング調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モニタリング調査		工種	1.00	26,800.00	26,800		
合 計	作業能力: 1.00式			26,800.00	26,800		

単価表

八戸港外港地区防波堤(第二中央)消波工事(その2)

単価表番号:1

単価表名称:ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕)	25t吊	日	1.00	47,900.00	47,900		
合 計					47,900		

単価表番号:2

単価表名称:クローラクレーン(油圧駆動式) 150t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	119.00	85.70	10,198		
賃料(クローラクレーン)	(油圧駆動式) 150t吊	日	1.00	110,000.00	110,000		
合 計					120,198		

単価表番号:3

単価表名称:ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型) 50t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ〕)	50t吊	日	1.00	82,300.00	82,300		
合 計					82,300		